
“ikubal’ shpk
K62217018V
(Vlerotjarlë në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
me 31 dhjetor 2017

Aktive afatshkurtra

Mjete rnonetare
Liagari te arketueshme tregetare
Liogari te arketueshme nga palet e lidhura
Te tjera Ilogail te arketueshme
Shpenzime te shtyra

Total Aktive Afatshkurtra
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Total aktive afatgjata

Total Aktive

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016

DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Liogari Ic pagueshme tregetare
Liogari te pagueshnie ndaj paleve te lidhura
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime

Total Detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Liogari te pagueshme nga palet e lidhura

Kapitali aksionar
Kapitali I nenshkruar
Rezerva Iigjore
Rezerva te tjera
Fitimi i ushtrimit
Total kapitali aksionar

Totali I kapitalit dhe detyrimeve

2,000.000
200.000

1.273.491
707.046

4,180,537

31,645,347

2,000,000
88,186

(7,517,241)
8,902,546
3,473,491

30,224,546

‘©JJ

11,673,336 13,945,659
3,204187 3,751,587

12,779.273 11,001,576
1,000,479 362,161
2,117,830 58,114

30,775,105 29,119,117

870,242 1,105,429
870,242 1,105,429

31,645,347 30,224,546

217,722
19,179,265
1,598,495
2,230,128

1,578,070
12,236,417
7,343,468
1,280,940

23,225,610 22,438,895

4,239.200 4,312,160

Total Detyrime afatgjata 4,239,200 4,312,160
Totali I detyrimeve 27,464,810 26,751,055



‘ikub.aI” shpk
K2217018V
(V!erotjanë në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
me 31 dhjetor 2018

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2018 2017

Aktive afatshkurtra

tvljete manetare 6,837,141 11673336
Liogari te arketueshme tregetare 2,813,487 3,204)187
Liogari te arketueshme nga palet e lidhura 13,036,845 12,794,473
Te tjera hogan te arketueshrne 2,060,163 2,000,479
Shpenzime te shtyra - 2,117,830

Total Aktive Afatshkurtra 24,747,636 31,790,305
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata rnateriale 686,919 870,242

Total aktive afatgjata 686,919 870,242

Total Aktive 25,434,555 32,660,547

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra
Llogari te pagueshme tregetare 374,257 217,722
hogan te pagueshme ndaj paleve te hidhura 16,536,888 20,179,265
Detyrime tatimore 472,088 1,598,495
Te tjera detyrime 1,250,940 2,230,128

Total Detyrime afatshkurtra 18,634,173 24,225,610

Detyrime afatgjata
Lhogani te pagueshme nga palet e hidhura 3,949,440 4,254,400

Total Detyrime afatgjata 3,949,440 4,254,400
Totahi i detyrimeve 22,583,613 28,480,010

Kapitali aksionar
Kapitahi I nenshkruar 2,000,000 2,000,000
Rezerva higjore 200,000 200,000
Rezerva te tjera - 1,273,491
Fitimi i ushtnimit 650,942 707,046
Total kapitali aksionar 2,850,942 4,180,537

Totali I kapitahit dhe detyrimeve 25,434,555 32,660,547



“ikub.aI’ shpk
K 622 17018 V

(Vieraf Jane në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
me 31 dhjetor 2019

AKTIVE

Aktive afatshkurtra

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018

Aktivet afatgjata

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Liogari te pagueshme tregetare

Liogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura

Detyrime tatimore

Te tjera detyrime

Totali i detyrimeve atatshkurtra

Detyrime afatgjata

Liogari te pagueshme nga palet e lidhura

Totali i detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

Kapitali

Kapitali i nenshkrua

Rezerva Iigjore

Fitimi i ushtrimit

Totali I kapitalit

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

c e

Mjete monetare 1,874,464 6,837,141

Liogari te arketueshrne tregetare 3908954 2813,487
Liogari te arketueshme nga palet e lidhura 12,716,845 13,036,845

Te tjera hogan te arketueshme 2,060,163 2,060,163

Totali I aktiveve afatshkurtra 20,560,426 24,747,636

Aktive afatgjata mateniale 529,738 686,919

Totali i aktiveve afatshkurtra 529,738 686,919

Totali i aktiveve 21,090,164 25,434,555

2,716,546 374,257

17,003,654 15,976,888

283,497 472,088

1,660,940 1,810,940

21,664,637 18,634,173

3,896,640 3,949,440

3,896,640 3,949,440

25,561,277 22,583,613

2,000,000 2,000,000

200,000 200,000

(6,671,113) 650,942

(4,471,113) 2,850,942

21,090,164 25,434,555
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“ikub.aI” shpk
K62217018V

(VIeratjcine ne Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
me 30 shtator 2020

AXTIVE

Aktive afatshkurtra

30 shtator 2020 31 dhjetor 2019

AktNet afatgjata

Aktve afatgjata materiae

Totali i aktiveve afatshkurtra

Liogari te pagueshme tregetare

Liogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura

Detyrime tatimore

Te tjera detyrime

Totali I detyrimeve afatshkurtra

Kapitali

Kapitali nenshkruar

Rezerva Iigjore

Humbje te rnbartura

Fitimi i ushtrirriit

Totali i kapitalit

Totali I kapitalit dhe detyrimeve

264,645

264,645

15,151,093

3,252,058

17,606, 745

136,543

862,000

21,857,346

2,000,000

200,000

(6,671,113)

(6,204,740)

(10,675,853)

15,151,093

529,738

529,738

21,090,164

2,716,546

17,003,654

283,497

1,660,940

21,664,637

Lt’ —,
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Mjete monetare 6,464,656 1,874,464
Liogari te arketueshme tregetare 4,291,097 3,908,954
Liogari te arketueshme nga palet e Jidhura 1,996,643 12,716,845
Te tjera hogan te arketueshrne 2,134052 2,060,163
Totali i aktiveve afatshkurtra 14,886,448 20,560,426

Totali I aktiveve

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Liogani te pagueshme nga palet e hidhura

Totali I detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

3,969,600

3,969,600

25,826,946

3,896,640

3,896,640

25,561,277

2,000,000

200,000

(6,671,113)

(4,471,113)

21,090,164

c



“IT PonakeTo” shpk
K71 702025M
(Vleratjanë ne Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
më3l dhjetor2ol7

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 2,373,945 17,456647
[logan te arketueshme tregetare 578,932 576,181
Lioganite arketueshme nga palet e lidhura 19,558,350 11,384,887
Te tjera hogan te arketueshme 4,489,690 2,324,904
Invented 3,148,433 2,386,122
Shpenzime te shtyra 366,600 -

Total Aktive Afatshkurtra 30,515,950 34,128,741
Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale 2317,052 2,842,798
Total aktive afatgjata 2,317,052 2,842,798
Total Aktive 32,833,002 36,971,539

DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Liogani te pagueshme tregetare 1,214,256 432,290
Liogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura 1,469,423 481,576
Detyrime tatimore 1,732,624 8,533,945
Te tjera detynime 8,775,786 8,000,000

Total Detyrime afatshkurtra 13,192,089 17,447,811

Detyrime afatgjata

______________ _____________

Total Detyrime afatgjata

____________ __________

Totali i detyrimeve 13,192,089 17,447,811

Kapitali aksionar
Kapitali i nenshkruar 400,000 400,000
Rezerva ligjore 40,000 40,000
Rezerva te tjera 19,083,728 12,012,523
Fitimi I ushtrimit 117,185 7,071,205
Total kapitali aksionar 19,640,913 19,523,728

Totali i kapitalit dhe detyrimeve 32,833,002 36,971,539

r
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“IT Panakeic” shpk
K71 702025M
(Vlerat]ane në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
më3l dhjetor 2018

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare
Llogari te arketueshrne tregetare
Liogari te arketueshme nga palet e lidhura
Te tjera hogan te arketueshme
Inventani
Shpenzirne te shtyra

Total Aktjve Afatshkurtra

Aktivet afatgata
Aktive afatgjata mateniale

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET
Detyrime afatshkurtra
Liogani te pagueshme tregetare
Liogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura
Detynime tatimore
Te tjera detyrime

Total Detyrime afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Total Detyrime afatgjata

Totahi I detyrimeve

Rapitali aksionar
Kapitali I nenshkruar
Rezerva higjore
Rezerva te tjera
Fitimi i ushtrimit

Total kapitahi aksionar

Totahi I kapitalit dhe detyrimeve

ft&zJ rrZA

31 Dhjetor
2018

31 Dhjetor
2017

5,695,267 2,373,945
709,475 578,932

12,204,274 19,558,350
4,063,034 4,489,690
3,050,132 3,148,433

- 366,600

25,722,182 30,515,950

1,793,840 2,317,052

1,793,840 2,317,052

27,516,022 32,833,002

1,322,769 1,214,256
24,182,356 9,469423

782,679 1,732,624
34,998 775,786

26,322,802 13,192,089

26,322,802 13,192,089

400,000 400,000
40,000 40,000

- 19,083,728
753220 117,185

1,193,220 19,640,913

27,516,022 32,833,002



‘IT Ponokeic” shpk
1(71 702025M

(Vierat Jane në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
me3l dhjetor 2019

AXTIVE

Aktive afatshkurtra

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018

Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata rnateriale

Totali I aktjveve afatshkurtra

Totali I aktiveve

DETYRIMET

Detyrime atatshkurtra

Liogari te pagueshme tregetare

Liogari te pagueshme ndaj paieve te lidhura

Detyrime tatimore

Te tjera detyrime

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime atatgjata

Totali I detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

Kapitali

Kapitali I nenshkruar

Rezerva Iigjore

Rezerva te tjera

Fitimi I ushtrimit

Totali I kapitalit

Totali i kapitalit dim detyrimeve

1,390,220 1,793,840

1,390,220 1,793,840

26,827,705 27,516,022

935,483 1,322,769

24,935,576 24,182,356

933,674 782,679

- 34,998

26,804,733 26,322,802

26,804,733 26,322,802

400,000 400,000

40,000 40,000

(417,028) 753,220

22,972 1,193,220

26,827,705 27,516,022

Mjete monetare 3,964,513 5,695,267
Liogari te arketueshme tregetare 3,773,449 709,475
Liogari te arketueshme nga pafet e lidhura 9,639,302 12,204,274
Te tjera hogan te arketueshrrie 4,661,336 4,063,034
Inventari 3,295,685 3,050,132
Shpenzime te shtyra 103,200 -

Totali i aktiveve afatshkurtra 25,437,485 25,722,182



“IT Pariakeic” shpk
1(71 702025M
(Vierot Jane në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
me 30 shtator 2020

30 shtator 2020 31 dhjetor 2019

AXTIVE

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 2,885,024 3,964,513

Liogari te arketueshme tregetare 3,787,065 3,773,449

Liogari te arketueshme nga palet e idhura 3344,941 9,639,302

Te tjera hogan te arketueshme 3,330,938 4,661,336

Inventani 3,409,990 3,295,685

Shpenzime te shtyra - 103,200

Totali aktiveve afatshkurtra 16,757,958 25,437,485

Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata nnateriahe 1,061,383 1,390,220

Totali I aktiveve afatshkurtra 1,061,383 1,390,220

Totali i aktiveve 17,819,341 26,827,705

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Liogani te pagueshme tregetare 373,436 935,483

Ltogari te pagueshrne ndaj paleve te idhura 17,935,576 24,935,576

Detyrime tatimore 175,850 933,674

Te tjera detyrime 644,702 -

Totahi i detyrimeve afatshkurtra 19,129,564 26,804,733

Detyrime afatgjata

Totali i detyrimeve afatgjata - -

Totali I detyrimeve 19,129,564 26,804,733

Kapitali

Kapitali i nenshkruar 400,000 400,000

Rezerva higjore 40,000 40,000

FiUme/hurnbje té mbantura (417,028) -

Fitimi i ushtrimit (1,333,195) (417,028)

Totali i kapitalit (1,310,223) 22,972

Totali i kapitalit dhe detyrimeve 17,819,341 26,827,705



“IT Panokeic” shpk
1(71 702025M

(Vleratjanö në Lek)

Pasqyra e Pozicionit Financiar
Bilanci I celjes me 30 shtator 2020

AKTIVE

Aktive afatshkurtra

30 shtator 2020 31 dhjetor 2019

Mjete monetare

Liogari te arketueshme tregetare

Liogari te arketueshrne nga palet e lidhura

Te tjera hogan te arketueshme

Inventani

Shpenzime te shtyra

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata

3,964,513

3, 773,449

9,639,302

4,661,336

3,295,685

103,200

25,437,485

Aktive afatgjata materiale

Totali i aktiveve afatshkurtra

Totali I aktiveve

1,326,028

1,326,028

28,541,205

1,390,220

1,390,220

26,827,705

DETYRIMET

Detynime afatshhcurtra

Lbogari te pagueshme tregetare

Lbogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura

Detynirne tatimore

Te tjera detynime

Totali I detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Lbogari te pagueshme nga palet e bidhura

Totali I detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

Kapitali

3,625,494

31,113,092

312,393

1,506,702

36,557,681

Kapitali I nenshkruar

Rezerva Iigjore

Rezerva te tjera

Fitime/humbje té mbartura

Fitime/humbje nga bashkimi me ikubal

Fitimi ushtrmit

Totali i kapitallt

Totali I kapitalit dhe detyTimeve

(417,028)

(12,875,853)

(1,333,195)

(11,986,076)

28,541,205

9,349,680

8,078,162

912,355

5,464,990

3,409,990

27,215,177

935,483

24,935,576

933,674

26,804,733

3,969,600 -

3,969,600

________________

40,527,281 26,804,733

2,400,000

240,000

400,000

40,000

(417,028)

22,972

26,827,705


